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PROTOKÓŁ NR 11/2024
z posiedzenia Komisji Planowania Budżetu i Infrastruktury Miejskiej 
z 18 grudnia  2024r.


I. Ewidencja obecności członków

Obecni na posiedzeniu (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu):

1. Małgorzata Kucharska-Zemke – Przewodnicząca Komisji
2. Katarzyna Muszyńska – Przewodnicząca Komisji Kultury Edukacji i Sportu
3. Janina Dudek
4. Andrzej Suchański
5. Robert Lewicki
6. Grażyna Misztal
	7.	Mariusz Przyszlak
	8.  Michał Koziełko
	9. Kacper Ochendal
	10. Czesław Drozd


Zaproszeni spoza komisji, zgodnie z listą obecności (załącznik do niniejszego protokołu)

1. Ryszard Szybajło – Burmistrz Miasta
2. Tomasz Kowalczyk–  zastępca Burmistrza Miasta
3. Maria Pazda – Sekretarz Miasta
4. Urszula Stupałkowska – Skarbnik Miasta
5. Urszula Trzebiatowska radna
6. Henryk Krusiński - radny
7. Aurelia Taizari – radna, Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych

Posiedzenie komisji pod przewodnictwem Małgorzaty Kucharskiej-Zemke rozpoczęło się o godz. 8.15

Porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok
	 
Streszczenie przebiegu obrad.

Przewodnicząca M. Kucharska-Zemke powitała wszystkich przybyłych na posiedzenie komisji, stwierdziła quorum, 8 radnych obecnych, poinformowała, że jedynym punktem porządku obrad jest omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok., porządek obrad został zaakceptowany przez członków komisji

W trakcie obrad komisji do posiedzenia dołączyło 2 członków komisji nie obecnych podczas otwarcia obrad.

Ad pkt 1
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok

Przewodnicząca M. Kucharska-Zemke poprosiła o zabranie głosu Skarbnik Miasta i omówienie projektu uchwały.
U. Stupałkowska, Skarbnik Miasta skupiła się na zmianach wprowadzonych po poprzednim posiedzeniu komisji, która projekt w poprzednim kształcie zaopiniowała ponieważ już po posiedzeniu wpłynęły trzy zawiadomienia z Ministerstwa Finansów o zmianie wysokości dochodów należnych gminie, dwa z nich dotyczą tzw. kroplówki na kwotę 1 mln 696 tys. w części udziałów i 303 tys. w części subwencyjnej, a 13 grudnia wpłynęła trzecia decyzja ministra – wyrównanie subwencji w związku ze zwiększeniem zadań oświatowych w kwocie212 tys. 960 złotych, dodatkowo decyzją, którą gmina otrzymała nie jest to dotacja ale refundacja kosztów i wprowadzić je do budżetu tylko Rada w kwocie 8 tys. 791 zł, są to środki, które stanowią zwrot za wykonane zadania z zakresu administracji rządowej za 2023 rok.  Te trzy rzeczy zostały wprowadzone po stronie dochodów zmniejszając jednocześnie planowane środki na modernizację Sali kinowej ponieważ jest informacja, że środki te nie wpłyną w bieżącym roku a na początku stycznia, a budżet wygasa w cyklu rocznym. Podkreśliła, że  nie powoduje to zmiany wysokości dochodów ponieważ są zmianami bilansującymi się  i powodują jedynie zmianę struktury w zakresie dochodów bieżących  i majątkowych, następnie odpowiedziała na  szczegółowe pytania radnych.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok - 10 głosów „za”, brak „przeciw” i „wstrzymujących się”


Wolnych wniosków nie zgłoszono
Na tym protokół zakończono




Przewodnicząca Komisji
Planowania Budżetu i Infrastruktury Miejskiej

Małgorzata Kucharska Zemke

Protokołowała:		
Iwona Dragun
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